



180008220754



(2018) 国认监认字(137)号



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1561

# 检验报告

TEST REPORT

No: 2019-07-1004

样品名称 棕刚玉  
Product Name

委托单位 河南四成研磨科技有限公司  
Entrusting Unit

检验类别 委托  
Test Kind



国家磨料磨具质量监督检验中心  
National Quality Supervision & Inspection Center for Abrasives



扫描全能王 创建

# 国家磨料磨具质量监督检验中心

## 检 验 报 告

No: 2019-07-1004

第 1 页 共 1 页

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                 |         |                         |  |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------|-------------------------|--|
| 样品名称                    | 棕刚玉                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                 | 商 标     | /                       |  |
| 规格型号                    | 倾倒炉 1-3mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                 | 用 途     | 耐火材料                    |  |
| 样品状态                    | 粉末颗粒状                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                 |         |                         |  |
| 样品原编号                   | /                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                 | 样品数量/质量 | 300g                    |  |
| 委托单位                    | 名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 河南四成研磨科技有限公司                    | 电 话     | 0371-63211286           |  |
|                         | 地址                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城 1 期 1 号楼 1503 | 邮 编     | 450000                  |  |
|                         | 传真                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | /                               | 电子邮箱    | /                       |  |
| 送 样 者                   | 胡章洋                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                 | 生产日期    | /                       |  |
| 到样日期                    | 2019.07.05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                 | 检验日期    | 2019.07.06 至 2019.07.08 |  |
| 检验项目                    | 化学成分                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                 |         |                         |  |
| 检验依据                    | GB/T 3043-2017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                 |         |                         |  |
| 检<br>验<br>结<br>果<br>(%) | <div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div> <math>\text{Al}_2\text{O}_3</math>: 95.08<br/><math>\text{Fe}_2\text{O}_3</math>: 0.14<br/><math>\text{TiO}_2</math>: 2.85<br/><math>\text{SiO}_2</math>: 0.94 </div> <div> <math>\text{CaO}</math>: 0.45<br/><math>\text{MgO}</math>: 0.37<br/><math>\text{ZrO}_2</math>: 0.17 </div> </div> <div style="text-align: right; margin-top: 20px;"> <br/>           (检验专用章)<br/>           签发日期: 2019 年 07 月 09 日 </div> |                                 |         |                         |  |
| 备 注                     | /                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                 |         |                         |  |

批准: 王旭

审核:

胡云静

编制:

侯宁

注: '/' 表示该项内容空缺。

以 下 空 白



扫描全能王 创建